平成 26 年 3月 3 日

各      位

会 社 名 株式会社ＳＡＮＫＹＯ

代 表 者 名
代 表 取 締 役
社 長

筒 井 公 久

 （コード番号 6417 東証第 1部）

問 合 せ 先
取 締 役
専務執行役員
管 理 本 部 長

石 原 明 彦

 （TEL.03-5778-7777）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 下記のとおり組織変更および人事異動の実施を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織変更（実施日：平成 26 年 4 月 1日）

商品本部「第二開発部」を「研究開発部」に名称変更し社長直轄とする。

 遊技機本来の魅力や楽しさを追求した独創的な商品開発を目的とし、迅速かつ柔軟な意

思決定をもって推進するために、同部を名称変更するとともに商品本部から独立した社長

直轄の組織として設置するものです。

２． 部長級の異動（実施日：平成 26 年 4月 1日）

（新役職） （氏 名） （旧役職）

営業本部 横浜支店長 金 子  宗 憲 営業本部 東京支店次長

商品本部 第一開発部長 石 川  貴 之 商品本部 第一開発部次長

研究開発部長 周 藤  敏 幸 商品本部 第二開発部次長

以 上